quinta-feira, 6 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Câmara Municipal de Seabra
Outros

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE SEAB RA

Pedido de Providências 035 /2018.

Assunto: Solicita por parte da Prefeitura de Seabra, por
intermédio do Setor Competente, a recuperação de Ruas, na
forma como abaixo se especifica.

A Vereadora que abaixo assina, conforme preceitua o Regimento Interno da

Câmara, apresenta o Pedido de Providências que após dado ciência ao Soberano

Plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Seabra,

mostrando a necessidade de proceder a recuperação de Ruas e Avenidas na

cidade de Seabra — BA.

Tal pedido se justifica em função, do período chuvoso que estamos

passando, a realização do quanto requerido neste pedido de providências,

beneficiará todos os moradores de Seabra, principalmente aqueles que

residem em vias publicas que ainda não são pavimentadas.

Diante de tais argumentos, almeja a aprovação do presente pedido, por conta

de sua relevância e importância.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Seabra, em 04 de dezembro de
2018.

10"
SÔNIA MA :IA OS -zirs* OS SILVA.

ignatária.

Rua Lindolfo Moreira, 571 — Seabra, Bahia — CEP: 46900-000 - Fone (075) 3331-1402/ 35$1-1480
E-mail: eamaraseabra©bol.com.br

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6646E09E9B2B08BCD54ECA8B22D24B2A

		2018-12-06T12:05:06-0300